職涯發展中心　公文簽辦單

收 文 號：1100014251

速別：普通件

來文機關：國立海洋生物博物館

來文日期：中華民國110年11月04日

來文文號：海秘字第1100004242號

密等及解密條件或保密期限：

主旨：本館訂於111年1月17日至111年2月11日辦理寒假實習活
動，即日起開放各校學生申請實習，報名事項詳如說明，
請查照。

擬辦：依來函總發文至全校各相關單位。

會辦單位：

決行層級：第三層決行

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

收文日期：中華民國110年11月04日

承辦單位：職涯發展中心

檔　　號：　　/070305/01

保存年限：10

校對　　　　　　　　　　監印　　　　　　　　　　封發
第1頁  共1頁